1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

微創醫療科學有限公司*

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：00853）

自願性公告

有關MICROPORT CARDIOFLOW MEDTECH CORPORATION
引入新投資者

董事會欣然宣布，於二零二零年四月十五日，目標公司與投資者訂立該協議，據此，投資者同意以
總代價約130百萬美元投資目標公司合共11,670,455股股份。

目標公司為一間根據開曼群島法律正式註冊成立並有效存續的獲豁免有限責任公司。其主要透過其
附屬公司從事研究、開發及商業化治療瓣膜性心臟病的醫療器械。

該代價系與投資者公平磋商並參考目標公司緊接於該協議完成前的估值11億美元而釐定。

該協議完成後，將向目標公司引入額外的外在投資者，預期將為目標公司的研發、製造及市場擴展
以及增強其市場競爭力帶來更多的市場資源。

J.P. Morgan Securities (Asia Pacific) Limited及花旗環球金融亞洲有限公司擔任該協議項下擬進行交
易之共同配售代理。

2

有關投資者的資料

CMP Cardio Investment Limited

CMP Cardio Investment Limited是一間根據英屬處女群島法律註冊成立的有限責任公司，主要從事
私募股權投資。其由主要股東CPE China Fund III, L.P.及少數股東CPE Global Opportunities Fund.

L.P.持有。

AUT-XVI Holdings Limited

AUT-XVI Ho ld ings  L imi t ed為一間根據開曼群島法律成立的豁免公司。Hi l lhouse  Cap i t a l

Management, Ltd.是其母公司的唯一管理公司。

LBC Sunshine Healthcare Fund L.P.

LBC Sunshine Healthcare Fund L.P.為一間根據開曼群島法律註冊成立的獲豁免有限合夥企業，主要
從事投資控股，由Lake Bleu Capital管理。Lake Bleu Capital是一個專門投資於亞洲╱大中華地區醫
療保健的投資平台。作為亞洲最大的醫療保健公共股票基金之一，Lake Bleu Capital管理的美元計
價公共股票基金贏得亞洲（日本除外）地區多個行業領先的業績獎。同時，Lake Bleu Capital亦專注於
中國醫療保健行業的私募股權投資，成功地完成了對不同醫療保健子行業中旗艦創新公司的多項投
資。

CRF Investment Holdings Company Limited

CRF Investment Holdings Company Limited為一間於開曼群島註冊成立的獲豁免公司，由China

Reform  Conson Soochow Overseas Fund I L.P.全資擁有，該公司為專門投資工業、TMT及醫療領域
的中國相關海外投資公司。

3

Gamnat Pte. Ltd.

Gamnat Pte. Ltd.為一間根據新加坡法律註冊成立的有限責任公司。其主要業務活動為投資控股。

Gortune Artemis Limited

Gortune Artemis Limited為一間於英屬處女群島註冊成立的有限公司。其主要業務是投資管理及投資
諮詢。

Happy Soul Limited

Happy Soul Limited為一間根據英屬處女群島法律註冊成立的有限責任公司，由3H Health Investment

Fund I, L.P.全資擁有。Happy Soul Limited的主要業務為投資控股。

CDG Group Fund L.P.

CDG Group Fund L.P.為一間根據開曼群島法律註冊成立的獲豁免有限合夥企業。

釋義

於本公告內，除非文義另有規定，否則下列詞彙具有以下涵義：

「該協議」 指 目標公司、投資者與其他方之間於二零二零年四月十五日訂立
有關投資者對目標公司投資的協議

「董事會」 指 本公司董事會

「本公司」 指 微創醫療科學有限公司，一間於開曼群島註冊成立的有限公
司，其股份於聯交所上市

「投資者」 指 CMP Card io  Inves tmen t  L imi ted、AUT-XVI Hold ings

Limited、LBC Sunshine Healthcare Fund L.P.、CRF Investment

Holdings Company Limited、Gamnat Pte. Ltd.、Gortune

Artemis Limited、Happy Soul Limited及CDG Group Fund L.P.

4

「目標公司」 指 MicroPort CardioFlow Medtech Corporation，一間根據開曼群
島法律註冊成立的獲豁免有限責任公司

「美元」 指 美元，美國法定貨幣

承董事會命
微創醫療科學有限公司*

常兆華博士
主席

中國上海，二零二零年四月十六日

於本公告日期，執行董事為常兆華博士；非執行董事為蘆田典裕先生、白藤泰司先生及余洪亮先
生；以及獨立非執行董事為周嘉鴻先生、劉國恩博士及邵春陽先生。

*　僅供識別